

۲
پنجشنبه ۲۵ خرداد ۱۴۰۲
۱۴ ذی القعدة ۱۴۴۴
سال بیست و دوم شماره ۴۱۸۵
سرمقاله

هنرستان های جوار

ظرفیتی برای تربیت نیروی ماهر صنایع

بیشترین آمار بیکاری کشور به استان هرمزگان علی رغم اینکه این استان قطب تجارت و اقتصاد کشور می باشد، تعلق دارد. هنگامی‌که به صنایع و بنگاه های اقتصادی فعال در استان انتقاد می شود که چرا در دو سه دهه اخیر نیروی انسانی مورد نیازتان را از سایر استان های کشور تامین می کنید و جوانان استان بیکارند و مجبورند به سمت مشاغل کاذب بروند، آنها عنوان می کنند که نیروی ماهر موردنیاز صنایع در استان تربیت نشده‌اند.متأسفانه اداره‌کل آموزش فنی و حرفه‌ای و دانشگاه‌های هنرستان های جوار صنایع راه اندازی شده اند و درحال افزایش هستند تا تربیت نیروی انسانی صنایع و معادن از مدارس آغاز شود که اقدامی متکثرانه و آینده ساز است که این اقدام قابل تحسین است و انتظار می رود این رویه تداوم یابد و دانش آموزان ترغیب و تشویق شوند در این هنرستان ها تحصیل کنند و جهت ورود به رشته های فنی دانشگاهی و بازار کار آماده شوند.
استاندار هرمزگان چند روز قبل هم از انعقاد تفاهنامه راهاندازی ۱۵ هنرستان و رشته‌ی جدید در سطح استان خبرداد و گفت: با این ۱۵ هنرستان آمار هنرستان‌های استان ۲۷ عدد خواهد شد، همچنین بیش از ۴ میلیارد تومان فقط برای ۲ هنرستان تامین اعتبار و تجهیزات کرده‌ام. طی مراسمی با حضور مهندس مهدی دوستی استاندار هرمزگان و حضور ویدئو کنفرانسی محمد مهدی کاظمی معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش و جمعی از مدیران کل دستگاه‌های اجرایی و فرمانداران، مراسم انعقاد تفاهنامه راهاندازی ۱۵ هنرستان و رشته‌ی جدید در سطح استان برگزار شد. دوستی در این آیین اظهارداشت: آموزش متناسب با شغل یک ضرورت اساسی است و ما در کشور در قشمان توسعه مثال‌هایی از آن می‌بینیم که سیستم آموزشی آلمان و کره از مثال‌های واضح آن است.وی افزود: در استان صنعتی مانند هرمزگان اگر می‌خواهیم به توسعه پایدار برسیم باید آموزش‌هایی متناسب به بازار داشته‌باشیم، تمرکز بر این مهم یک اصل است و حضرت آقا مسیر را به وضوح روشن کرده‌اند و میزان ولایت‌پذیری ما با اقدامات عملی در راستای تحقق منویات رهبر معظم انقلاب مشخص می‌شود که یکی از حوزه‌های آن مهارت محور کردن آموزش‌ها است. نماینده عالی دولت در استان تاکیدکرد: سرفصل‌های دروس نیز باید متناسب با نیاز صنایع باشد و لازم است وزارت آموزش و پرورش در این حوزه همکاری داشته باشد چرا که صنایع نیز آمادگی کامل دارند و در واحدهای آموزش خود می‌توانند مساعدت کنند.دوستی ادامه داد: آماردگی آموزش معلمان را به عنوان محور توسعه آموزش دنبال کنیم و تا قبل از مهر ماه بازدیدهای عملی معلمان از بخش‌های مختلف صنایع انجام پذیرد، اما لازم است وزارت آموزش و پرورش متشوق‌هایی را نیز به این منظور قرار دهند.وی تصریح کرد: این آموزش‌ها سبب رشد همزمان هم صنعت و هم آموزش خواهد شد و از این باب ما کاملاً حمایت و استقبال می‌کنیم و امیدواریم که این آموزش‌ها موجب تحول در فرهنگ کار و بازار کار شود، ضمن اینکه باید توانیم انرژی جوانی، جوانان کشور را وارد بازار کار کنیم، نه اینکه انرژی جوانان را نگه‌داریم و در زمانی که منحنی انرژی رو به پایین است آن‌ها وارد اشتغال کنیم و منافع کشور تامین نشود.استاندار هرمزگان با تاکید بر اینکه سال گذشته در استان ۱۲ هنرستان تخصصی ایجاد شد گفت: با این ۱۵ هنرستان که از ابتدای مهرماه آغاز به کار خواهند کرد، آمار هنرستان‌های استان به عدد ۲۷ خواهد رسید، تاکنون بیش از ۴ میلیارد تومان فقط برای ۲ هنرستان تامین اعتبار و تجهیزات کرده‌ام.وی اظهار داشت: در هنرستان‌ها تنوع هم وجود دارد و متناسب با صنایع و ظرفیت‌های مختلف استان این هنرستان‌ها طرح ریزی شده است، ما در حوزه شیلات و آزی پروری، فولاد و معادن این هنرستان‌ها را دیده‌ام و رشته‌ها متناسب با نقشه توسعه صنعتی استان انتخاب شده‌اند.

خبر
سرویس مدارس بندرعباس ۶۰ درصد گران شد گروه خبر // اکثریت اعضای شورای شهر بندرعباس به افزایش ۶۰ درصدی کرایه سرویس مدارس در سال تحصیلی آینده (۱۴۰۲-۱۴۰۳) رای مثبت دادند. با این مصوبه هزینه سرویس مدرسه برای هر دانش‌آموز در مسیرهای صفر تا سه کیلومتر از حدود سه میلیون و ۲۰۰ هزار تومان سال تحصیلی گذشته به حدود پنج میلیون و ۵۰۰ هزار تومان افزایش پیدا می‌کند.در مسیرهای سه تا ۶ کیلومتری نیز، کرایه از سه میلیون و ۷۰۰ هزار تومان در سال گذشته به حدود ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان می‌رسد.به موجب یکی از بندهای مصوبه شورای شهر، در مسیرهای پرتراфик ۲۰ درصد به این نرخ‌ها افزوده خواهد شد.همچنین در مناطق کمپروخودر کرایه سرویس مدارس ۲۰ درصد کمتر از تعرفه پیش‌بینی شده است. به گزارش ایرنا ؛ سال گذشته نیز، شورای شهر بندرعباس به درخواست شرکت‌های حمل و نقل درون شهری، افزایش ۳۵ درصدی کرایه سرویس مدارس را تصویب کرد.



گروه خبر // مهندس مهدی دوستی استاندار هرمزگان، در نشست راهبردی طرح ملی کاشت یک میلیارد نهال، اظهارداشت: از ابتدای دولت تاکنون حدود ۲ میلیون درخت در استان هرمزگان تولید و کشت شده است که قابل قیاس با عملکرد درخت‌کاری در دولت قبل نیست و برای امسال نیز کاشت بیش از سه میلیون درخت برنامه‌ریزی شده است که بخش عمده‌ای از کار پیش رفته است.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ وی افزود: پایدارسازی توسعه به مشخص‌کردن نسبت توسعه با انسان و نسبت توسعه با محیط‌زیست بستگی دارد که در هر دو حوزه فعال هستیم

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان:

شرایط آبی امسال شکننده تر از سال قبل است

گروه خبر //مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از تحت تاثیر قرار گرفتن منابع تامین آب شرب شهرها و روستاهای استان از خشکسالی فصل زراعی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ عبدالحمید حمزه روز ضمن اشاره به فرا رسیدن هفته صرفه جویی در مصرف آب، با بیان اینکه کاهش ۵۲ درصدی بارندگی هرمزگان در سسال آبی جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل، منابع سطحی و زیرسطحی را تا حد زیادی را تحت تاثیر قرار داده، افزود: بر پایه آمار منابع آب ایران، در فصل آبی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ میزان بارش هرمزگان ۹۶.۹ میلی متر بوده است؛ این در حالی است که بارش مدت مشابه فصل آبی گذشته هرمزگان ۲۰۱.۴ میلی متر بوده است.مدیرعامل آبفا

خبری

استاندار هرمزگان تاکید کرد

ترکیب آبخیزداری و جنگلداری در هرمزگان

جنگلداری را با هم ترکیب کنید تا اثر هم‌افزایی این موضوع در استان مشهودتر شود و در بحث درختکاری با مشارکت صنایع نیز حتما تکلیف صنایع و جانمایب آن‌ها را مشخص کرده و کار را هم به متولیان ایمنی و محیط زیست بسپارید. مهندس دوستی، ابرازداشت: در سفر رئیس جمهور به استان یکی از برنامه‌های اصلی که پیشنهاد داده‌ایم این است که از تعهد کاشت ۶.۵ میلیون نهال استان به عنوان اولین استان در کشور بهره‌برداری کنیم چرا که تاکنون مقدمات کاشت سه و نیم میلیون نهال در استان فراهم شده است و تا ایام سفر رئیس جمهور فرصت داریم سه میلیون نهال دیگر را بکاریم و برای این مهم حتما باید با فرهنگسازی و ایجاد موج از مشارکت مردم و جوامع محلی استفاده کنیم. نماینده عالی دولت در استان هرمزگان با تاکید بر لزوم



مشکل وجودندان شده و آبفا نیز با برنامه ریزی و پیش بینی های انجام شده تلاش می کند تا با مشکل کمتری از تابستان برتنش عبور کنیم. به گفته حمزه بور، استان هرمزگان به دلیل قرار گرفتن در حاشیه دریا، ظرفیت بالایی برای شیرین سازی آب دریا دارد، ادامه داد: به سال گذشته رشد ۱۰ درصدی داشته است. همچنین در مقایسه با دوره بلند مدت ۵۴ ساله از منابع آب شیرین کن ها، تامین آب می شوند که ۲۳۴ میلی متر بوده، کاهش ۱۴ درصدی نسبت به سال گذشته است، امسال از ۲۶ خرداد ای یکم تیر به عنوان فته صرفه جویی در مصرف آب نامگذاری شده است.

آگهی مزایده
 توقمنشر <i>زبان:پشت،سنه‌لوان،کر</i> <i>داره:گشت،سنه‌لوان،کر</i>
به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۹۵۰۰۶۰ شش دانگ یکباب خانه با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۳۹۲۶ فرعی از ۸- اصلی (سه هزار و نهصد و بیست و شش فرعی از هشت اصلی) مفروز و مجزا شده از ۱۳۳۷ فرعی از اصلی مذکور، واقع در دهیاز رودان بخش سه حوزه ثبتی ،رودان عرصه به مساحت ۳۰۰ متر مربع واعباتی به مساحت ۱۰۰ متر مربع میباشد به مالکیت آقای یوسف رنجبر کوهی فرزند موسی با جنر سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان که باشماره مستند مالکیت ۴۲۳۶۰ تاریخ ۱۳۹۱/۰۶/۱۵ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۵۱۷۰۸ سری ب سال ۹۰ که در صفحه ۲۱ دفتر املاک جلد ۱۰۷ ذیل شماره ۱۵۵۶۲ ثبت گردیده است و برابر اجرائیه سند رهنی و شرطی شماره ۱۹۱۸۰ مورخ ۱۳۹۵/۰۵/۲۰دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۴۷ شهر بندرعباس که به نفع بانک ملی شعبه گلشهر بندرعباس در قبال مبلغ ۵۰۶۶۲،۴۷،۵۹۳ ریال در رهن قرار گرفته است و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ ۱۲،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال معادل دوازده میلیارد ریال اززیایان شهم ملک مورد نظر دارای دو اتاق خواب ، هال و پذیرایی ، حمام و سرویس بهداشتی که نمای داخلی رنگ آمیزی شده، نمای بیرونی سیمان سفید ، پوشش کف حیاط موزاییک ، درب و پنجره آهنی ، آشپزخانه فاقد کابینت با پوش کف موزاییک و بدنه تا نیمه کاشی ، اسکلت ساختمان بتنی با سقف تیرچه بلوک با انشعاب آب و برق میباشد پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۴ در اتاق شعبه اجرا اداره ثبت اسناد و املاک رودان واقع در رودان بلوار شهید چمران مجتمع اداری اداره ثبت اسناد و املاک از طریق مزایده به فروش می رسد . شرکت در مزایده منوط به پرداخت ۱۰ درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار با نماینده قانونی او در جلسه مزایده است . برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. مزایده از مبلغ های ۱۲،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی تقدا فرخته می شود کلیه هزینه قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم شتر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.۸/۷الف/ معیشت انتشار: ۱۴۰۲/۰۳/۲۵
یحیی شیروانی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان

آگهی قهان سند مالکیت
 توقمنشر <i>زبان:پشت،سنه‌لوان،کر</i> <i>داره:گشت،سنه‌لوان،کر</i>
نظر به اینکه آقای اسحق آهار فرزند چهرزاد شهنشه به شماره ملی ۴۶۹۹۲۱۱۷۳۳ به موجب دو فقره استشهادیه محلی مدعی شده است که سند مالکیت پلاک ۷۳۳ فرعی از ۴- اصلی تحت عنوان شش دانگ عرصه واعیان ساختمان به مساحت ۸۸۶۷۶ متر مربع واقع در بخش بیکه محله کوی حجت بخش سه بندعباس که در دفتر املاک جلد ۱۸ صفحه ۳۷۹ ذیل ثبت ۳۱۸۶ مستند مالکیت آن به شماره چاپی ۳۲۷۵۱۷ سری ب ۹۰ صادر و تسلیم گردیده است لکن به علت جابجایی اثاثیه منزل مفقود گردیده است و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق برابر ماده ۱۲۰ این نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن نموده است لذا در اجرای ماده مزبور اعلام می گردد چنانچه هر کس مدعی انجام معامله یا سند مالکیت نزد او می باشد یابستنی از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت رودان تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم اعتراض و عدم ارائه سند مالکیت اداره ثبت اسناد و املاک رودان مطابق ماده ۱۲۰ این نامه مزبور به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد نمود.۸/۷الف/ معیشت انتشار: ۱۴۰۲/۰۳/۲۵
یحیی شیروانی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

در جاهایی که پوشیده از برگ ها و علف خشک است آتش روشن نکنیم

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

روز نامه منطقه جنوب کشور



روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی

کستره توزیع ؛ منطقه جنوب کشور

بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان،

فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، بزد

مدیر مسئول و صاحب امتیاز ؛ یعقوب دبیری نژاد

سردبیر ؛ سمیه هاشمی پور

دارای ضریب کیفی ۴۵ و رتبه ششم

در میان روزنامه های منطقه ای کشور

پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com

اینستاگرام: daryanews.official

تلفن : ۰۲۲۲۶۴۸۴-۰۲۲۲۶۳۷۳-۰۳۲۲۲۲۷۹۳

شماره: ۰۰۳۲۲۶۶۰-۰۳۲۲۶۶۰

دفتر: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا
برج نیلوفر - ورودی غربی -طبقه پنجم- واحد ۲۳

چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۲۲۱۳۴۸۸-۰۳۰۳۳۰۰۰

سرویس شهرستانی: اناز مطهری نژاد

سرویس جنوب کشور: امین زارعی

سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

نما یزدگی استانها:

جنوب سیستان و بلوچستان شهریار سروش ۰۹۱۵۸۲۵۳۴۶۶
کرمان آرزو توکلی چترودی ۰۹۱۰۱۹۱۰۱-۰۳۴-
کهگیلویه و بویراحمد علیزاده ۰۹۱۷۳۴۱۰۳۲۷۰-
یزد علیرضا حائری زاده ۰۵۳۱۵۶-۰۹۳۳۴-
فارس عزیزالله قهرمانی ۰۹۹۷-۰۹۱۷۱۱۴-
خوزستان حسن سیلاوی ۰۶۷۳۳-۰۹۳۶۲۷-
بوشهر مهران سلطانی نژاد ۰۹۲۱۱۴۸۷۰۰۹

نواب انتشار حدیث روز تقدیم به:

بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



گروه خبر // مدیر امور حمل و نقل

بین‌المللی، کارنه تیسر، آ.ت.آ اتاق بازرگانی ایران در سمینار تخصصی بهره‌گیری از رویسه تیر در حمل و نقل بین‌المللی جساه‌ای و ترکیبی که به همت اتاق بازرگانی هرمزگان در بندرعباس برگزار شد، اظهار داشت : اتاق بازرگانی هرمزگان تنها اتاق بازرگانی کشور است که علاوه بر شرکت های حمل و نقل استانی، قادر است خدمات کارنه تیر را برای شرکت های سایر استان ها نیز

ارائه دهد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ بهنام فرامرزian افزود: ۱۸۰ ساعت آموزش پرسنل اتاق بازرگانی در حوزه کارنه تیر داشتند و آماده خدمات‌دهی هستند. وی گفت :در هرمزگان از گمرک و راهداری ... درخواست داریم رویه کارنه تیر را بپذیرند و همراهی لازم را با شرکت های حمل و نقلی و ترانزیتی داشته باشند. فرامرزian گفت: ضرورت دارد مشکلات حمل و نقل از بندرعباس به سایر مناطق برطرف

خبر خوش استانداردبرای جوانان هرمزگان:

انعقاد تفاهم‌نامه جذب ۲۶۵۰ نیروی بومی در شرکت پالایش نفت بندرعباس



شغلی برای کدهای ملی منحصر به فرد ایجاد کنیم که نشان دهنده تحقق ۱۳۱ درصدی تعهد ما به کشور بود در این حوزه توانستیم رتبه چهارم کشوری را به دست بیاوریم. استاندار هرمزگان گفت: یکی از مسائل و مشکلات در حوزه اشتغال استان نرخ بیکاری است که متأسفانه از سالیان گذشته ایجاد شده و تلاش‌هایی که این دولت انجام داده سبب شده نرخ بیکاری استان کاهش یابد اما همچنان مشکل بیکاری وجود دارد. وی گفت: بر همین اساس جذب نیروی بومی و البته آموزش نیروها با احداث هنرستان‌های تخصصی

جوار صنایع و جذب نیروها از طریق آزمون‌های شفاف در دستور کار قرار دارد. نماینده عالی دولت در هرمزگان گفت: بر اساس تفاهم نامه منعقد شده قرار است با برگزاری آزمون شفاف ۲۶۵۰ نیروی بومی استان هرمزگان در شرکت پالایش نفت بندرعباس در پروژه جدیدی که توسط دولت سیزدهم آغاز شده‌ جذب شوند. وی با تأکید بر اینکه علاوه بر ۲۵۶۰ نفر که به صورت دائمی در شرکت پالایش نفت بندرعباس جذب خواهند شد، از طول مدت اجرای پروژه نیز حدود ۸ هزار نفر مشغول به کار خواهند شد ادامه داد: امیدواریم

امام رضا(ع): سکوت، وسیله ای برای جلب محبت دیگران و راهنمای خوببیا است

(روضه بحار ج ۲ ص ۳۳۵)

ظرفیت اتاق بازرگانی هرمزگان جهت ارائه خدمات کارنه تیر برای شرکت های حمل ونقلی همه استان ها



در این جلسه مشکلات حوزه های مختلف اقتصادی استان بخصوص شد.

ساخت و بازسازی ۴ قطعه تخصصی

در نیروگاه بندرعباس

کاتال دود به‌سمت دودکش و ساخت واحد ۳۲۰ مگاواتی شماره ۴ بخار و با استفاده از توانمندی و دانش متخصصان این نیروگاه، ساخت تجهیزاتی مانند دیفیوزرهای هوا، گاز و مازوت، اکسینشن‌های کانال دود و مازوت، اکسینشن‌های کانال دود به‌سمت دودکش، بسکت‌های سرد، میانی و گرم و لوازم داخلی و نازل‌های مشعل‌ها در دستور کار قرار گرفت.مدیرعامل نیروگاه بندرعباس افزود : ساخت این تجهیزات در قالب ۴ پروژه، به‌ترتیب، ۸۸ عدد دیفیوزرهای هوا، گاز و مازوت، ۲ عدد اکسینشن‌های کانال دود و عدد اکسینشن‌های نیروگاه بندرعباس اضافه کرد؛ با توجه به شرایط تحریم و منابع موجود در تأمین قطعات خارجی، استفاده از توانمندی‌های ساخت داخل، بهترین گزینه برای تأمین قطعات جهت تولید برق پایدار، حمایت از تولیدکننده‌های داخلی، کمک به اشتغال و صرفه‌جویی ارزی و ریالی است، که با خودباوری متخصصان این نیروگاه، تاکنون محقق شده است.

در راستای اجرای تعمیرات اساسی واحد ۳۲۰ مگاواتی شماره ۴ بخار و با استفاده از توانمندی و دانش متخصصان این نیروگاه، ساخت تجهیزاتی مانند دیفیوزرهای هوا، گاز و مازوت، اکسینشن‌های کانال دود و مازوت، اکسینشن‌های کانال دود به‌سمت دودکش، بسکت‌های سرد، میانی و گرم و لوازم داخلی و نازل‌های مشعل‌ها در دستور کار قرار گرفت.مدیرعامل نیروگاه بندرعباس افزود : ساخت این تجهیزات در قالب ۴ پروژه، به‌ترتیب، ۸۸ عدد دیفیوزرهای هوا، گاز و مازوت، ۲ عدد اکسینشن‌های کانال دود و عدد اکسینشن‌های نیروگاه بندرعباس اضافه کرد؛ با توجه به شرایط تحریم و منابع موجود در تأمین قطعات خارجی، استفاده از توانمندی‌های ساخت داخل، بهترین گزینه برای تأمین قطعات جهت تولید برق پایدار، حمایت از تولیدکننده‌های داخلی، کمک به اشتغال و صرفه‌جویی ارزی و ریالی است، که با خودباوری متخصصان این نیروگاه، تاکنون محقق شده است.



گروه خبر // مدیرعامل نیروگاه بندرعباس از ساخت و بازسازی ۴ قطعه تخصصی در این نیروگاه ، با استفاده از توان داخلی و در راستای رفع موانع تولید، خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا ، «داریوش محمودی»عنوان کرد :



تابستان امسال چقدر گرم‌تر می‌شود؟



گروه خبر // رئیس مرس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد که در تابستان امسال دمای هوا بین یک تا نیم درجه نسبت به میانگین بلند مدت خواهد بود.وی در پاسخ به این پرسش که میانگین بلند مدت چگونه محاسبه می‌شود؟ نیز عنوان کرد: منظور از میانگین بلند مدت میانگین دمای ۳۰ سال گذشته است. در واقع می‌توان گفت تابستان امسال شهروندان با افزایش دمای عجیبی رو به رو نخواهند شد.اطلاعات منتشر شده از سوی

سازمان هواشناسی نشان می‌دهد که در بهار امسال تاکنون بیشترین دمای هوا در بوشهر به ثبت رسیده است. در واقع دمای شهر آب‌پخش در این استان دوشنبه گذشته ۴۸.۹ درجه بوده است. البته شهروندان در شهرهای دیگری نیز در این مدت دمای حدود ۴۸ درجه را تجربه کرده‌اند، برای نمونه دمای هوا در اهواز ۴۸.۷، برازجان ۴۸.۴، آبادان ۴۷.۵ و لامرد ۴۷.۴ گزارش شده بود. بر اساس اطلاعات ثبت شده از سوی سازمان هواشناسی شهروندان در تهران نیز سه‌شنبه گرم‌ترین روز پس از پایان مرداد سال گذشته تاکنون را

تجربه کردند و دمای هوا چهارشنبه در این کلاتشهر به ۳۷ درجه سلسیوس رسید.ضیایان درباره اینکه با توجه به شرایط نامناسب منابع آب کشور آ یا می‌توان امیدوار بود که در تابستان نیز شاهد بارش باران باشیم؟ بیان کرد: از لحاظ اقلیمی ما شاهد پاش قابل توجهی نخواهیم بود، مگر اینکه پدیده نادری اتفاق بیافتد.رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا گفت: در واقع ما حدود ۴ درصد از بارش‌های کشور را در فصل تابستان دریافت می‌کنیم و عمده بارش‌های کشور در پاییز، زمستان و

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان:

اشتغال به کار یک هزار و ۶۰۰ نفر با راه اندازی مجدد واحدهای تولیدی

افراد زیادی را به همراه دارد افزود: به صورت مجموع تعداد ۴۸ واحد احیا شده و به شکل قابل توجهی رونق تولید و اشتغالزایی را به همراه داشته است.مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان هرمزگان تصریح کرد: از این تعداد ۲۵ واحد صنعتی در داخل شهرک ها و تعداد ۲۳ واحد تولیدی نیز در خارج از شهرک ها و نواحی احیا و راه اندازی مجدد شده اند.امیری زاد در پایان توضیحات خود تصریح کرد: احیای واحدهای راکد و بازگرداندن تولید به چرخه اقتصادی یک از سیاست هایی است که مجدانه آن را پیگیری می کنیم و با تبیین چشم اندازهای تولیدی به دنبال رشد حداکتری صنایع کوچک و متوسط در استان هستیم.

گروه خبر //مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان هرمزگان از اشتغال به کار هزار و شصست نفر در واحدی تولیدی با راه اندازی مجدد در استان هرمزگان در سال گذشته خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا ، سید امیر امیری زاد در این خصوص عنوان کرد: با توجه به اینکه سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی به‌عنوان یکی از متولیان اصلی رونق‌بخشی به بخش تولید هستند، برنامه‌ریزی و پیگیری‌ها برای احیا و راه اندازی واحدهای تولیدی راکد از اولویت های شرکت شهرک های صنعتی است. وی در ادامه با اشاره به اینکه احیای هر واحد راکد تولیدی و صنعتی، اشتغال‌زایی

وزیر ارتباطات:

در ایام کنکور اینترنت به هیچ وجه قطع نخواهد شد

هیات دولت در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی مبنی بر این که آیا در ایام کنکور اینترنت حوزه امتحانی قطع خواهد شد؟ گفت: رئیس‌جمهور در جلسه روز هشتنبه دولت تأکید کردند سلامت آزمون برای ما مهم است و

همه تدابیر را باید متولیان امر برای ارتقاء سلامت کنکور به عمل آورند، ولی اینترنت به هیچ وجه قطع نخواهد شد، این در واقع دستوری است که آقای رئیس‌جمهور صادر کردند و مطابق آن نیز ما عمل خواهیم کرد.

طرح سراسری پاداش صرفه جویی برق برای همه مردم عزیز ایران

قبض برق رایگان داشته باش

تا ۲۰ برابر تعرفه برق هم پاداش بگیر

از ابتدای خرداد با اقداماتی ساده چون

• تعمیر و سرویس کولر قبل از شروع فصل گرم

• خاموش کردن یک کولر گازی اضافی

• تنظیم دمای منزل و یا کولر بر روی دمای آسایش یعنی 24 درجه سانتیگراد

می توانید ماهیانه پاداش میلیونی دریافت کنید

#برق_من

وزارت نیرو